２０２５年１２月 １３日（土） 第１７回クリスマス夜間例会

～太平洋クラブ高崎コース様～

１．点 鐘

２．ロータリ-ソング   省 略

３．来訪者紹介 ＊安中ロータリ－クラブ会員ご家族様

＊碓氷安中ロ－タリ－クラブ 直前会長 靜 朋人様

 ＊米山記念奨学生 楊 婭婷さん

４．会長挨拶

５．幹事報告

＊米山梅吉記念館研修旅行のご案内 ガバナ－     竹中  隆様

                米山記念奨学委員長  矢内 良春様より

＊インタ－アクト海外研修 本年度中止のご案内

                     ガバナ－  竹中  隆様

               インタ－アクト委員長  関口 知義様より

 ＊ガバナー事務所年末年始休暇のお知らせ

     １２月２９日（月）～１月７日（水）まで

                    地区代表幹事 樋口 哲雄様より

６．来信報告

 ＊安中経営塾セミナーご案内 安中経営塾 塾長 武井 宏様より

 ＊公益社団法人安中青年会議所 新年会のご案内

                 ２０２６年度理事長 杉本 智則様

         ２０２６年度会員向上委員会委員長 佐藤  充様より

 ＊安中市少年少女合唱団「定期演奏会」に係る後援承認について

                    団長    岩﨑  聡様

                    保護者代表 岡村 由香様より

＊新年賀詞交歓会について（ご案内）    安中市長 岩井 均様より

７．出席報告  省 略

    会員数 ６２名 基準数 ５８名 出席者 25 名 出席率 43.10％

８．委員長ならびに会員報告 親睦委員会  省 略

９．点 鐘

～～☆         ☆～～ クリスマス会 ～～☆         ☆～～

【 司会進行 親睦委員会 】

☆  会長挨拶

☆ 乾 杯

☆ お食事

☆ 余興

☆ ビンゴ大会

☆ オ－クション

☆ ロ－タリ－ソング （手と手つないで）

☆ 締めのご挨拶